



## Wosk z osuszaczem

### Opis produktu:

Wysoko wydajny nablyszczacz z osuszaczem przeznaczony do stosowania we wszystkich typach urządzeń myjących samochody osobowe, autobusy, pociągi itp. jako dodatek do wody przy spłukiwaniu. H 55 redukuje napięcie powierzchniowe wody do spłukiwania co wydatnie wpływa na szybkość osuszania. Dzięki zawartości substancji nablyszczających powierzchnia po osuszeniu jest błyszcząca i zabezpieczona przed działaniem czynników atmosferycznych. Użycie H 55 skraca proces następnego mycia. Stosowanie H 55 przyspiesza odprowadzanie wody z powierzchni samochodu w czasie opadów i osuszanie samochodu po deszczu.

### Dozowanie:

0,01 – 0,1 % **zalecane: 1l/1000l wody**

### Składowanie:

Składować w suchych, chłodnych i dobrze wentylowanych pomieszczeniach, chronić przed zamarznięciem i przegrzaniem.

### Uwagi dotyczące zagrożeń i bezpieczeństwa:

Przestrzegać zasad pracy z chemikaliami. Przy dłuższym kontakcie z produktem możliwe jest wysuszenie skóry. Należy nosić okulary ochronne i rękawice z gumy butylowej.

**Oznakowanie:** preparat nie wymaga oznakowania  
Preparat nie stanowi zagrożenia

**Skład i dane techniczne:** preparat nie zawiera substancji niebezpiecznych dla zdrowia człowieka i środowiska. Sklasyfikowany na podst. Dyrektyw UE.  
Zawiera: <5% kationowych substancji powierzchniowo czynnych

**Kolor:** bezbarwny/ klarowna ciecz

**Zapach:** słaby, **pH: 3,0**

**Gęstość:** ca 1000kg/m<sup>3</sup>

### Wskazania dodatkowe:

Opakowanie po zużyciu produktu i po odpowiednim oczyszczeniu może być stosowane ponownie. W przypadku opakowań których nie można wyczyścić należy je zutylizować w licencjonowanym zakładzie utylizacji odpadów.

Dalsze informacje podano w karcie charakterystyki produktu.

Informacje zawarte w niniejszej instrukcji bazują na naszej wiedzy i doświadczeniu, zatem z uwagi na rozliczne czynniki występujące przy stosowaniu produktu, nie możemy zagwarantować jego właściwości w odniesieniu do konkretnego celu. Użytkownik zobowiązany jest do przestrzegania odpowiednich przepisów prawa.

### PRODUCENT:

**A Clean Partner International AB**  
**Box 623**

**S-441 17 Alingsas**

**Tel. +46 32279400, Fax. +46 322 636622**

**[www.acleanpartner.se](http://www.acleanpartner.se), [info@acleanpartner.se](mailto:info@acleanpartner.se)**